

Verksamhetsberättelse

2010.03.01-2011.09.01

Svensk förening för resemedicin (SFR)

Verksamhetsberättelse 2010.03.01-2011.09.01

Styrelsens sammansättning under perioden:

Ordförande: Helena Hervius Askling

Vice ordförande: Torbjörn Norén

Sekreterare: Annika Holm

Kassör: Per Benno

Ledamöter: Anna Ulgemo och Lars Rombo

Styrelsemöten

Styrelsen har under perioden haft 7 protokollförda sammanträden.

Representation

Lars Rombo representerar SFR i det nordisk-skotska samarbetet för planering av en "foundation course" som kan byggas på till en masterkurs i resemedicin (NITME). LR har deltagit i 2 möten.

Lars Rombo och Helena Hervius Askling representerar SFR i den vetenskapliga respektive organisatoriska kommittén för planering av den kommande nordeuropeiska konferensen i resemedicin (NECTM), Dublin 6-8 Juni 2012. LR och HHA har deltagit i 2 möten.

Beskrivning av genomförd verksamhet

Det första halvåret ägnades den huvudsakliga tiden åt att tillgodose möjligheten till inbetalning av medlemsavgifter samt bygga upp en hemsida med både diskussionsforum och elektronisk medlemsregistrering.

Diskussionsforumet bevakas av styrelsen enligt ett uppgjort schema. Cirka 25 frågor har inkommit till diskussionsforumet sedan augusti 2010, flera frågor har kommenterats mer än en gång.

Under rubriken "Aktuellt" på hemsidan har vi annonserat aktuella kurser och lagt upp rapport från den resemedicinska konferensen i Boston, maj 2011.

Den första utbildningsskiviteten arrangerades i Stockholm, Welandersalen, Karolinska Universitetssjukhuset, den 5:e april 2011, i samarbete med Stockholms barnhälsovård. Utbildningen hade rubriken "Resemedicin på BVC" och pågick under en eftermiddag. Torbjörn Norén, Helena Hervius Askling och Anna Ulgemo föreläste. Annika Holm och Per Benno administrerade. Sextiofem personer, både läkare och barnsjuksköterskor, deltog. Den skriftliga utvärderingen redovisade ett gott betyg på hela utbildningen.

Styrelsearbetet i övrigt har präglats av att förbättra hemsidans funktioner, diskutera NITME-arbetet och de eventuella möjligheterna till en framtida certifiering i resemedicinsk kompetens i samarbete med Socialstyrelsen. Planering pågår också om möjligheterna att arrangera en resemedicinsk uppföljningskurs i Etiopien.

Antal medlemmar: 211 st

Medlemsavgift: 100 SKR /år